inerentes a completa execução do presente contrato. 

PARAGRAFO QUINTO  O presente contrato seguirá o regime de execução 

CLÁUSULA SEGUNDA  PREÇO 

Artigo 92, inciso V da Lei 14.133/2021 

PARÁGRAFO PRIMEIRO - A CONTRATADA se obriga a executar o objeto deste Contrato, pelo 

valor total de R$ 45.178,70 (Quarenta e cinco mil cento e setenta e oito reais e setenta centavos), 

daqui por diante denominado como valor contratual, conforme tabela abaixo: 

LOTE 01: ALIMENTOS PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR 

LOTE DESCRIÇÃO UNID MARCA QTDE 
VALOR 

UNIT 
VALOR 
TOTAL 

2 

BANANA DO TIPO CATURRA DE 1ª QUALIDADE,